沼

正 本

行政浣農業委員會

檔號：
係存年限：

函

71150圭南市歸仁區中正南路2段35-1號

地址： 100臺北市南海路37號

承辦人：王秀慧

電語： 049-2332380#2429
傳真： 049-2341092
電子信箱： hsiuhui@mail. 詆 gov. t

受文者：成大智趼國際臉證股份有限公司 w

I
I
1

裝
1
I
I
I
I

1
,
I
1
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
l

钅

1
I
1

___

l

發文日期：中華民國 109年4月 17 日

發文字號：農授禋字第 1091069125號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：旨搗清單 l份

主旨：檢送「臺灣輸紐西蘭有機彥品之禁用或限用物質」清單1 式，

請查照。

說明：

一丶依據臺紐「有機產品驗證相互承認執行協議」暨本會農槿署

109年3 月 24 日農糧資字第 1091068824號函辦理。

二、臺紐有機農産品租互輸銷訂於109年4 月 30 日開始，請貴單位

按旨搗清單辦理輸銷紐西蘭有機農彥品驗證，另請財圉法人

全國認證基金會納入瞼讒機構評鑑事項。

正本：財團法人全國認證姜金會丶國立中興大學、財困法人國際美育自然生態基金會

、暐凱國際檢臉科技股份有限公司丶環球國際撿逄股份有限公司丶台灣省有機

農業生走協會、財圉法人和諧有機農業基金會丶采因生態臉證有限公司丶中華

臉讒有限公司丶臺灣寳島有機農業發展協會、慈心有機臉筵股份有限公司、朝

陽科技大學、成大智趼國際臉讒股份有限公司丶安心國際撿證股份有限公司

丶財團法人中央畜産會

副本：紐西蘭商工辦事處丶財困法人食品工業發展趼究所、本會畜牧處丶漁業署、農

業蔡物壽4h試撿所、農糗署（均含附件）

第 1 頁 共1 頁